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Nästa möte 

14 maj kl 14:00-15:00, lokal Helan plan 7 

 

1. Val av justerare 

Jeanette Höglin utses till justerare. 

 

2. Föregående protokoll barn- och utbildningsfrågor  

Genomgång avock kommer det gå ca 120-160 barn på förskolan föregående protokoll.  

 

3. Information 

Förskolan Sagan startar sin omsorg för barn som behöver omsorg på obekväm arbetstid  den 

17/8 2020. Datumet har blivit framflyttat då brandskyddet behövde förstärkas. Femton 

familjer har hittills sökt till förskolan. Jeanette Höglin (kommunal) och Ulrika Månsson (tf 

skolchef förskola) har en avstämning kring riskanalysen. 

 

På förskolan Speldosan kommer det byggas en tillfällig paviljong.  Den ska vara klar i 

oktober/november för inflyttning och kommer vara ett tre- års projekt. 

 

Förskolan på Akvarievägen är förberett för byggstart tidigast hösten 2021 alternativt januari 

2022. Det blir en konceptförskola med kapacitet för 180 barn dock kommer det gå 120-160 

barn på förskolan. Det kommer vara ett eget rektorsområde. Stimmet blir kvar tillsvidare. 



 

F-9 särskoleutredningen är klar, det blir en rektor organisatoriskt från och med hösten 2020. 

Särskolan för elever F-6 blir kvar på Stimmets skola och eleverna i årskurs 7-9 blir kvar på 

Nyboda skola som tidigare. 

 

Framöver ser det ut att bli en ökning av elever i grundskolorna kring centrumområdet då 

kommunen växer. Högstadiet ökar mest med ca 50 % fram till år 2030. Det kommer bli 400 

platser extra när Fornudden skola öppnar hösten 2021. 

Många skolor är i dåligt skick så som Njupkärr, Kumla och Fårdala. 

 

4. Ärenden till barn- och utbildningsnämnden  

Följande ärenden är aktuella för nämndsammanträde den 28 april 2020: 

  Ekonomisk uppföljning per den 29 februari & 31 mars 2020 

 Genomlysning av metoden tillämpad beteendeanalys (TBA)  

 Placering av resursskola med behandling 

 Tillsyn Trollflöjten 

 Tillsyn Kryddan 

 Riktlinjer för fritidshem 

 Riktlinjer för trygghet och säkerhet 
 

  Ekonomisk uppföljning per den 29 februari & 31 mars 2020 

 

 
Återkommande ärenden avseende statsbidrag, delegationsbeslut, ekonomisk uppföljning, 
anmälningar om kränkande behandling, pågående ärenden hos Skolinspektionen och Barn- 
och elevombudet, information från barn- och utbildningsförvaltningen och meddelande till 
barn- och utbildningsnämnden. 

 

5. Övriga frågor 

Lärarförbundet ställer följande fråga: 

 Lovskola? 

Lovskolan ska ligga i lärarnas tjänster från och med nästa år. Lovskolan ska samordnas i år. 

Kommunen erbjuder detta för de elever som behöver men det är frivilligt att delta. 

 

Kommunal ställer följande frågor: 

Arbetskläder 

 Vem ska stå för kostnaden för fritids arbetskläder? 

Barn- och utbildningsförvaltningen betalar för arbetskläder. 

 Hur kommer man att ta fram vilka kläder som ska köpas in? 

Förskolorna har det köptes in projektorerfått utomhuskläder om personalen är nöjd med 

kläderna kommer det även köpas in till fritidspersonal. Det gäller all tillsvidare anställd 

personal, det kommer även finnas för utlåning till vikarier. 

 Innekläder på förskola, hur blev det med det? 

Just nu blir det inga inomhuskläder för förskolepersonal, då det köpts in projektorer till de 

förskolor som saknat detta. 

 



Fritids på loven 

 En del skolor/förskolor  lägger in ledighet för samtliga barn på fritids och förskola. 

Vårdnadshavarna får då aktivt gå in i V-klass och anmäla sina barn som närvarande. Kan alla 

göra lika? Får man göra så? 

Att anmäla närvaro i Vclass om barnen ska komma på loven gäller både i förskola och skola. 

Just nu testas detta och en utvärdering blir till sen vår. Det är okej att göra på detta sätt.  

 

Barn med egenvård i förskola/skola 

 Viktigt att all personal som arbetar med barnet är utbildade. Kan inte ligga på en eller två 

personer. Finns ibland personal inom visst yrke som vägrar att ta ansvar. Vad är det som 

gäller? 

En egenvårdsplan ska alltid upprättas, i den ska tre personer i verksamheten rangordnas som 

utbildas så att det alltid finns någon som kan ta hand om barnet. Riktlinjer finns för detta. 
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